
UCHWAŁA NR RG-XVI/169/25 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Nowiny do 2030 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz 
art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278), w związku z uchwałą  nr RG-XV/164/25 Rady Gminy Nowiny 
z dnia 28 maja 2025r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji dla Gminy Nowiny uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Nowiny do 2030 roku dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego uchwałą Nr RG-
XV/164/25 Rady Gminy Nowiny z dnia 28 maja 2025r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji dla Gminy Nowiny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4782FB-FFBA-4E0F-B078-5C94D55EFAA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) wynika, że przygotowanie, koordynowanie i tworzenie 
warunków do prowadzenia rewitalizacji, a także jej prowadzenie w zakresie 
właściwości gminy, stanowią jej zadania własne. Tworzenie warunków do 
prowadzenia rewitalizacji oznacza konieczność opracowania gminnego programu 
rewitalizacji, który stanowi zasadniczy dokument programujący działania na 
terenie wskazanym do odnowy w Uchwale Rady Gminy Nowiny nr RG-XV/164/25 
z dnia 28 maja 2025r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji dla Gminy Nowiny. 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o rewitalizacji w kolejnym etapie rada gminy, 
z własnej inicjatywy albo na wniosek burmistrza, podejmuje uchwałę 
o przystąpieniu do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji, która 
uruchamia prace związane z jego opracowaniem. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę 
Gminy Nowiny. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4782FB-FFBA-4E0F-B078-5C94D55EFAA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-XVI/169/25 RADY GMINY NOWINY z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


